Menciona que foram realizadas 11 reuniões ordinárias e 2 extraordinárias, tendo analisado 122 
45 solicitações, das quais 37 foram aprovadas e 8 foram aprovadas com recomendações. 123 
Informa, ainda, que foram celebradas 42 parcerias, com um montante total de R$ 124 
32.575.108,27 (trinta e dois milhões, quinhentos e setenta e cinco mil, cento e oito reais e 125 
vinte e sete centavos). Finaliza afirmando que a CPCo cumpriu seu objetivo de criação e que 126 
na página da Agência de Inovação há mais detalhes dos contratos aprovados e parcerias 127 
firmadas. Há sugestão para que se apresente o relatório com os contratos e seus valores 128